
Siz bilgisayarınızı virüslerden, zararlı yazılımlardan 
korumak için onca zahmete girin, yeni aldığınız akıl-
lı televizyon salonda öyle dursun. Olur mu? Olmaz. 
Üzerinde internet tarayıcı bulunan, Skype ve Facebo-
ok gibi ağlara rahatça bağlanabilen, etkileşimli ser-
vislerin kişiselleştirilmiş olanaklarından faydalanmak 
için üretilen bu cihazların tıpkı bilgisayarlar gibi gü-
venlik riskleriyle karşı karşıya kalabileceği uzun süre-
dir dile getirilen bir şeydi. Nihayet piyasadaki milyon-
larca akıllı televizyonu tehdit eden bir güvenlik açığı-
nı buldular. Adı Red Button Flaw.

Red Button Flaw, dünya genelinde akıllı televiz-
yonlara yayın aktarmak için yaygın olarak kullanılan 
HbbTV adlı hibrit yayın standardındaki bir açığı temel 
alıyor. Bu açığı kullanan kişi, televizyon yayınına bir 
kod ekleyerek yayının arka planında istediği internet 
servislerinin çalışmasına izin veriyor. Bundan sonra 
da ne yapacağı tamamen keyfine kalmış. Üstelik kod 
yayın sinyali üzerinden tetiklendiği için internet te-
melli saldırıların aksine tespit edilmesi son derece zor. 
Alın bir “drone”, üzerine güçlendirilmiş bir anten ekle-

yin, büyük bir sitenin ortasına doğru uçurun ve bin-
lerce televizyonun hâkimi olun. İşin bu kadar da ko-
lay olduğu söyleniyor. Detaylar için iss.oy.ne.ro/Aet-
her adresine göz atabilirsiniz.

 İnternet üzerinde veya mobil cihazlarda fotoğrafları-
nıza çeşitli filtreler ekleyen veya bir yere kadar görüntü-
yü düzeltmeyi vaat eden birçok uygulamayla karşılaşabi-
lirsiniz. Pictricks adlı yeni bir servis ise konuya farklı bir 
yorum getirmiş. Pictriks, fotoğraflarınızı düzenlemek için 
düzenleme algoritmaları ve filtreler yerine profesyonel-
lerden yardım alıyor. Yani düzenlenmesi için gönderdiği-
niz fotoğraflar, karşı tarafta kanlı canlı uzman kişiler tara-
fından düzenlenip isteğinize göre elden geçiriliyor. 

Böyle olunca da olasılıkların kapısı ardına kadar açılı-
yor. Örneğin aile fotoğrafınızda bir kişi mi eksik? Gönde-
rin bir fotoğrafını, toplu kareye eklesinler. 100 yıllık aile 
fotoğrafının renkleri mi soldu? Yollayın düzeltsinler. Gö-
zünüzün üzerindeki kaştan rahatsız mı oldunuz? Sizin 
için yenisini çizsinler. Tabii bu hizmetin bir bedeli var, o 
da fotoğraf başına 5 dolar. Belli bir miktarın üzerinde fo-
toğrafınızı gönderirseniz indirim de yapıyorlar. Denemek 
isteyenler için detaylar www.pictricks.com adresinde.

Pictricks sayesinde fotoğraflar üzerinde 
yapılmasını istediğiniz detaylı değişiklikleri 
işin uzmanına sipariş edebiliyorsunuz.

Fotoğraflarınıza Filtreler Değil Usta Eller Dokunsun

Akıllı televizyonların etkileşimli 
servislerle uyumunu sağlayan bağlantılı 
teknolojiler, bu tür cihazları güvenlik 
sorunlarıyla da yüz yüze getiriyor.
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